famulantium contulerunb specialiter quidem cortem

ivardistallam iuxta fleridanum positam in comitata

c regiensep cum omnibus appenditiis suis mobilibus et

immobilibusi seu quicquid ad eundem monasterium

pertinuit vel pertinere videtur iuste et legaliteryom

nia et ex omnibus eidem sancto loco concedimus et

conlirmamusg et ut deinceps quiete possideatysanci

miin nullius hominis persona molestiam inferentej sed

ita firmiter per hoc nostrum preceptum cuncta sua

y/possideatj tamquam eadem cartarum et preceptorum

instrumenta non fuissent emissa atque deletabt

si quocumque tempore contentio aliqua orta fuerit

aut fortasse quisquam ex rebus ipsius monasterii

subtrahere aliquid quaesieritr volumus et ccnsemusx

ut nostra tantum praesentia res et predia seu eunctas

possessiones iuste et legaliter sibi vindich contra

quod nostrae concessionis et largitionis preceptum

d si quis insurgere temptaveritl sciat se composilurllm

auri optimi libras centumi medietas camerae nostrae

et medietatem supra taxato monasterio ut hoc autem

verius ab omnibus credatun manu propria subter

roboratum anulo nostro iussimus assignari

Signum donmi f p berengarii serenissimi regisq

Ambrosius cancellarius ad vicem Adingi episcoPl

et archicancellarii recognovi et subscripsi.

z

fL. S. cerei cum regis ejigie i et epigrammaæ

bsnnnennws nnxj.

nata xv kalendas iulii anno dominicae lncamaj

tionis nccccvp domni vero berengarii serenisslml

regis xvnn indictione ut Actum olonna in chrisli

nomine feliciter. Ameu.
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Ann. eum mense inlio.

cisevertus de Suare vendit aericade lsione

aliquas petias terrae in Suare.

Lurts cod. PipL Serg.. rom lll p. at

m autographo in ArclL cap. calh. Sergom

Pmazzn

fin nomine nomini fiegnante domno nostro

berengarius rex hic ltalia anno nono decimoi mense

iuliusl indictione nona. constat me Siseverto abi

tator in villa Suarea eo quot accepi ad te uel-im

abitator in vico lsione ex genere francorum argen

tum solidos quadragintaz et pro quibus suprascriptis

solidis vindo tibi vel ad tuis heredes . . . . . . . loco

qui brinio de casa et curte iuris mea de terra. que

est posita in fundo Suarei qui dicitur sorte da cai

perloi cum ex integris rebus et sorte ad eodem brinio

pertinentei tam in monte quamque et in planos seo

et quatuor peciole. una ortiva et alia briniolo. et

duc vitate et campive in eodem vico Suare. Pecia

urtiva locus ubi dicitur Annuilioi est ad fines a mane

Sigeverti presbiterop a meridie sancti .luliiy a sera